
R O M Â N I A  
 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 
 

H O T Ă R Â R E 
 

privind rectificarea bugetului propriu al judeţului şi a bugetelor unor instituții de 

sub autoritatea Consiliului Județean Prahova pe anul 2020 

 
 

Având în vedere: 
 

- Referatul de aprobare nr. 5.728 / 13.03.2020 prezentat de domnul Bogdan Andrei 

Toader, președintele Consiliului  Judeţean  Prahova, prin care se propune recificarea 

bugetului propriu al județului și a bugetelor unor instituții de sub autoritatea Consiliului 

Județean Prahova pe anul 2020 precum și Raportul nr. 5.782 / 16.03.2020 al Direcţiei 

Economice; 

- Prevederile Legii nr. 5 / 2020 privind bugetul de stat pe anul 2020; 
 

- Prevederile art. 19 alin. (2), art. 42 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 88, art. 173 alin. (1) lit. b, alin. (3) lit. a și ale art. 182 

alin.(1) și (2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57 / 2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 
 

Consiliul Judeţean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 
 

Art. 1 Se aprobă rectificarea bugetului propriu al județului Prahova pe anul 
 

2020, conform anexei nr.1, astfel: 
 

  prin diminuarea creditelor bugetare aprobate la cap.70.02 “Locuinţe, 
 

servicii şi dezvoltare publică’’, alin. 51.02.70 “Transferuri de capital acordate in baza 

contractelor de parteneriate sau asociere’’ cu suma de 1.513,00 mii lei. 

 prin suplimentarea creditelor bugetare aprobate la cap.66.02 “Sănătate’’ a 

transferurilor pentru finanţarea cheltuielilor de capital la Spitalului Județean de Urgență 

Ploiești cu suma de 1.513,00 mii lei pentru achiziționarea de aparatură medicală. 



Art. 2 Se aprobă modificarea repartizării excedentului rezultat la încheierea 

exercițiului bugetar al anului 2019, în sensul diminuării cu suma de 1.513,00 mii lei a 

transferurilor alocate pentru Programe comunitare („Reabilitarea și modernizarea 

sistemelor de apă și canalizare în județul Prahova”), concomitent cu majorarea 

corespunzătoare a transferurilor pentru finanţarea cheltuielilor de capital in domeniul 

sănătății la Spitalului Județean de Urgență Ploiești. 

 Art. 3   Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Spitalului 

Județean de Urgență Ploiești, conform influenţelor prezentate în anexa nr. 1 la prezenta 

hotărâre. 

 

Art. 4 (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişa obiectivului ,,Dotări 

independente’’ ale Spitalului Județean de Urgență Ploiești,  prin modificarea anexelor 

nr. 183, 185 și 191 la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 15 / 2020; 

 

(2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), se înlocuiesc 

cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 

anexele înlocuite. 

 

 Art.5 Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod corespunzător 

anexele la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 15 / 2020. 

Art. 6  Direcţia Economică și Direcția Juridic Contencios și Administrație Publică 
 

vor aduce la cunoştinţa persoanelor interesate prevederile prezentei hotărâri. 
 

 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Bogdan Andrei Toader 

 

 
 
 
 
 

 
Ploieşti, 16 martie 2020 
Nr. 26 

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL, 

Herminia Adi Bîgiu 

 



1 
 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

Nr. 5.728 / 13.03.2020 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU 

AL JUDEŢULUI ŞI A BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA 

CONSILIULUI  JUDEŢEAN PRAHOVA PE ANUL 2020 

 

       Având în vedere adresa Spitalului Județean de Urgență Ploiești nr. 11.385 / 

13.03.2020 privind alocarea sumei de 1.513,00 mii lei pentru achiziționarea de 

aparatură medicală necesară în contextul epidemiologic actual, propun alocarea 

corespunzătoare din creditele bugetare aprobate pentru asigurarea contribuției 

Consiliului Județean la realizarea unor lucrări și servicii de interes public local, în 

baza unor convenții sau contracte de asociere. 

       Spitalul Județean de Urgență Ploiești propune rectificarea bugetului de venituri 

și cheltuieli prin suplimentarea veniturilor totale cu suma de 2013,00 mii lei, din 

care 1.513,00 mii lei reprezintă subvenția menționată și suma de 500,00 mii lei  

reprezintă „subvenție din bugetul Fondului național unic de asigurări de sănătate 

pentru acoperirea creșterilor salariale”, precum și a cheltuielilor la poziția “bunuri și 

servicii” cu suma de 500,00 mii lei și la poziția „cheltuieli de capital” cu suma de 

1.513,00 mii lei..  

       Influențele menționate sunt prezentate în anexele la prezenta hotărâre.   

            Față de cele prezentate mai sus, vă supun aprobării prezentul proiect de 

hotărâre. 

 

 

P R E Ș E D I N T E, 

Bogdan Andrei Toader 



 1 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 Nr.  5.782                                                                                                                                                Ploiești, 16.03.2020 

  

R A P O R T 

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL 

JUDEŢULUI ŞI A BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA CONSILIULUI  

JUDEŢEAN PRAHOVA  PE ANUL 2020 

 

 

  Urmarea solicitării Spitalului Județean de Urgență Ploiești de suplimentare a bugetului de 

venituri și cheltuieli cu suma de 1.513,00 mii lei pentru achiziționare de aparatură medicală 

necesară în contextul epidemiologic actual, propunem următoarele modificări în structura 

bugetului propriu și a bugetului Spitalului Județean de Urgență Ploiești, astfel: 

 

I. RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEȚULUI PE ANUL 2020 

Cap. 66.02. – „SĂNĂTATE” –  suplimentarea “transferurilor din bugetele locale pentru 

finanțarea cheltuielilor curente din domeniul sănătății” cu suma de 1.513,00 mii lei; 

Cap. 70.02. – „LOCUINŢE, SERVICII ŞI DEZVOLTARE PUBLICĂ”  – diminuarea creditelor 

bugetare aprobate pentru asigurarea contribuției Consiliului Județean la realizarea unor lucrări și 

servicii de interes public local, în baza unor convenții sau contracte de asociere cu suma de 

1.513,00 mii lei; 

 

II. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ȘI CHELTUIELI ȘI A LISTEI OBIECTIVELOR DE 

INVESTIȚII ALE SPITALULUI JUDEȚEAN DE URGENȚĂ  PLOIEŞTI PE ANUL 2020  

Venituri 

 Subvenții din bugetele locale pentru finaanțarea cheltuielilor de capital din domeniul 

sănătății                                                                                                                                 1.513,00 mii lei 



 2 

 Subvenții din bugetul Fondului național unic de asigurări de sănătate pentru acoperirea 

creșterilor salariale                                                                                                                500,00 mii lei 

Cheltuieli 

 Bunuri și servicii                                                                                                                     951,35 mii lei 

 Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul curent                               -451,35 mii lei 

 Cheltuieli de capital                                                                                                            1.513,00 mii lei 

      Influențele menționate sunt prezentate în anexele la prezenta hotărâre.   

  Având în vedere cele menționate și ținând cont de prevederile legale în vigoare, am 

întocmit prezentul raport, pentru a însoți proiectul de hotărâre. 

 

 

 

 

 

     DIRECTOR EXECUTIV ,                DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT, 

 Maria Dovîncă                                                                   Eliza Grecu   

                            

             

 

                                                                                            ȘEF SERVICIU BUGET ȘI CREANȚE      

                                                                                                              Daniela Găvan 

                                                                              

 



Page 1 of 1

                R O M Â N I A 
                          JUDEŢUL  PRAHOVA LA HOTĂRÂREA NR.______

                              CONSILIUL  JUDEŢEAN DIN DATA DE____________

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2020

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2020
0 1 2 3 4 5

TOTAL VENITURI 01. 411.238,73 0,00 411.238,73
TOTAL CHELTUIELI 49.02. 499.439,38 0,00 499.439,38

I. SĂNĂTATE 66.02 28.750,86 1.513,00 30.263,86

Servicii medicale in unitați sanitare cu paturi 66.02.06 14.241,00 1.513,00 15.754,00

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PLOIEŞTI 10.000,00 1.513,00 11.513,00
Transferuri de capital 51.02 3.000,00 1.513,00 4.513,00
Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea  cheltuielilor de capital 
din domeniul sănătăţii 51.02.28 3.000,00 1.513,00 4.513,00

II. LOCUINȚE , SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICĂ 70.02 15.657,80 -1.513,00 14.144,80
Alte servicii în domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii 
comunale 70.02.50 15.238,00 -1.513,00 13.725,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI  55 11.202,00 -1.513,00 9.689,00
Transferuri interne 55.01 11.202,00 -1.513,00 9.689,00
Programe comunitare 55.01.07 11.202,00 -1.513,00 9.689,00

- mii lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator
Buget

 aprobat
2020

Influenţe
+/-

Buget
rectificat

2020
0 1 2 3 4 5
I. TOTAL VENITURI 00.01 292.671,58 2.013,00 294.684,58

SUBVENȚII DE LA ALTE ADMINISTRAȚII 43.10 118.000,00 2.013,00 120.013,00
Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea  cheltuielilor de capital 
din domeniul sănătăţii 43.10.14 3.000,00 1.513,00 4.513,00

Subvenţii din bugetul Fondului Național Unic de Asigurări Sociale de 
Sănătate pentru acoperirea creșterilor salariale

43.10.33 108.000,00 500,00 108.500,00

II. TOTAL CHELTUIELI 49.10 295.738,01 2.013,00 297.751,01
CHELTUIELI CURENTE 01 292.269,01 951,35 293.220,36
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 66.869,01 951,35 67.820,36
Bunuri si servicii  20.01 19.057,00 105,00 19.162,00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 950,00 50,00 1.000,00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 280,00 5,00 285,00
Piese de schimb 20.01.06 3.000,00 50,00 3.050,00
Medicamente si materiale sanitare 20.04 37.880,00 776,35 38.656,35
Medicamente 20.04.01 20.000,00 150,00 20.150,00
Materiale sanitare 20.04.02 10.000,00 576,35 10.576,35

Reactivi 20.04.03 6.000,00 50,00 6.050,00

Materiale de laborator 20.09 1.100,00 50,00 1.150,00
Alte cheltuieli 20.30 680,00 20,00 700,00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 170,00 20,00 190,00
TITLUL XIX  PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT 85 0,00 -451,35 -451,35

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent 85.01 0,00 -451,35 -451,35
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent SF 85.01.01 0,00 -451,35 -451,35
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 3.469,00 1.513,00 4.982,00
TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  71 3.469,00 1.513,00 4.982,00
Active fixe   71.01 673,00 1.513,00 2.186,00
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 673,00 1.513,00 2.186,00

Intocmit,

ANEXA NR. 1

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI 
PE ANUL 2020

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 
AL SPITALULUI JUDEȚEAN DE URGENTĂ PLOIEȘTI

PE ANUL 2020



Anexa nr. 183
la Hotararea nr.___________

                    LISTA DE INVESTITII

                           la cap. 66.02- Sanatate
                            SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA

                                                      
mii lei

Nr.
 crt.

Denumirea investitiei Buget 2020 Influente +/-
Buget 

definitiv 
2020

0 1 2 3 4
TOTAL 3.000,00 1.513,00 4.513,00

A Lucrari in continuare 2.166,00 2.166,00
1 Modernizare Corp A si B 2.000,00 2.000,00

2
PT+executie realizare corp filtru/modernizare acces spital si sala de asteptare 
apartinatori -(curte vizitatori)

166,00 166,00
B Lucrari noi 390,00 0,00 390,00
1 Lucrari reparatii capitale lift pacienti 200,00 0,00 200,00
2 Containere /vestiar/ arhiva cu montaj 150,00 0,00 150,00
3 Instalatie de filtroventilatie cu vana antisuflu cu montaj 40,00 0,00 40,00
C Alte cheltuieli de investitii 444,00 1.513,00 1.957,00

Dotari independente 444,00 1.513,00 1.957,00

1
Caruciorare profesionale pentru curatenie cu dispozitiv pentru impregnare 
mopuri 100,00 100,00

2 EKG cardiologie ambulator 24,00 24,00
3 Monitor angiograf 320,00 320,00
4 Platforma analize probe biologice prin tehnica Real Time PCR 400,00 400,00
5 Ventilatoare de inalta performanta cu conectare la sursa de oxigen 601,00 601,00
8 Monitoare 215,00 215,00

15 Statie centrala monitorizare monitoare pacient pentru 10 monitoare 297,00 297,00

                                                                                   PE ANUL 2020

din data de________________

ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA



JUDEŢUL PRAHOVA Anexa nr. 185
Unitatea administrativ-teritoriala:CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA la Hotarea nr......
Instituţia publică:  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA PLOIESTI din ...................
FORMULAR   14       
     I - Credite de angajament
    II - Credite bugetare

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 22.752,41 10.937,62 11.814,79 4.982,00 0,00 0,00 0,00 6.832,79
II 22.752,41 10.937,62 11.814,79 4.982,00 0,00 0,00 0,00 6.832,79

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

 1. Total surse de finanţare I 19.936,41 10.937,62 8.998,79 2.166,00 0,00 0,00 0,00 6.832,79
II 19.936,41 10.937,62 8.998,79 2.166,00 0,00 0,00 0,00 6.832,79

 02 Buget local I 19.936,41 10.937,62 8.998,79 2.166,00 0,00 0,00 0,00 6.832,79
     din care: II 19.936,41 10.937,62 8.998,79 2.166,00 0,00 0,00 0,00 6.832,79
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

TOTAL GENERAL

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 
PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 2020

CAPITOL/GRUPA/SURSA

I/II

TOTAL
Cheltuieli 

efectuate pana 
la 31.12.2019

Rest de 
executat 

01.01.2020
Program 2020

Esalonarea valorii ramase de finantat

PROPUNERI 
2021

estimari

 ESTIMARI 
2022

ESTIMARI 
2023 anii ulteriori

CAPITOL 66.02

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare
TOTAL GENERAL



postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare

II
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 630,00 0,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 630,00 0,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 390,00 0,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 390,00 0,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare 240,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 240,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 2.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 2.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 
TOTAL GENERAL

C. Alte cheltuieli de investiţii 
TOTAL GENERAL



postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare

II
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 2.186,00 0,00 2.186,00 2.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 2.186,00 0,00 2.186,00 2.186,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 1.957,00 0,00 1.957,00 1.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 1.957,00 0,00 1.957,00 1.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare 229,00 0,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a. Achizitii de imobile 
TOTAL GENERAL

b. dotari independente
TOTAL GENERAL



II 229,00 0,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II
75 Fond National de Dezvoltare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
80 Alte surse I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

 1. Total surse de finanţare I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 02 Buget local I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     din care: II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55 Transferuri interne I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
71 Active nefinanciare I

II
75 Fond National de Dezvoltare

II

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I

TOTAL GENERAL
c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

d. cheltuieli privind consolidarile
TOTAL GENERAL

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor
TOTAL GENERAL



     din care: II
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

 1. Total surse de finanţare I
II

 02 Buget local I
     din care: II
 51.02 Transferuri de capital I

II
06 Credite externe I

II
 51.02 Transferuri de capital I

II

CAPITOL
TOTAL GENERAL



FORMULAR:
JUDETUL Anexa nr. 191

Unitatea administrativ-teritoriala  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA la Hotararea nr. 
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş PLOIESTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna 01 Anul 2020) 1.957,00

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- -
- -

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 12

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 1.957,00
(în preţuri luna  01 anul 2020)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 12
3. Data începerii investiţiei (luna 01.anul 2020) 01.01.2020
4. Data programată a terminării şi PIF (luna 12 anul 2020) 31.12.2020
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2019 (mii lei) 0,00
6. Valoarea programată în anul 2020 (mii lei) 1.957,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2020 ( mii lei) 0,00

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Carucioare profesionale pentru curatenie cu dispozitiv pentru impregnare mopuri, EKG cardiologie ambulator, 
monitor angiograf, platforma analize probe biologice prin tehnica Real Time PCR, ventilatoare de inalta 
performanta cu conectare la sursa de oxigen, monitoare, statie centrala monitorizare pacient pentru 10 
monitoare

22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 22 15 

66.10 

22 

PRAHOVA 

15 


	HOTARARE
	Referat de aprobare
	RAPORT 
	Anexa_nr_1  martie
	Anexa_Nr_1 

	183 Lista SJ MART 2020
	Sheet1

	185 sinteza
	f 14

	191 fisa dotari- cumulata
	Sheet1


